Autoria:

MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA

Ementa:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à consideração
do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS. à atleta Lilian Stocco, em
reconhecimento à sua destacada trajetória esportiva no Taichi Chuan, às relevantes
conquistas em competições estaduais, nacionais e internacionais, bem como por levar o
nome do Município de Santana de Parnaíba ao mais alto nível das artes marciais chinesas.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1275/2026 1371/2026 09/02/2026 09:23:24 09/02/2026 09:23:23

Tipo Número

MOÇÃO 26/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003800350031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.